
News   Release
2021年6月22日

大阪⇔別府航路 運航計画変更のお知らせ

報道機関各位

政府による「まん延防止等重点措置」に伴い、以下の通り運休いたしますのでご案内申し上げます。

株式会社フェリーさんふらわあ

運 休

6月27日(日)・7月4日(日)・7月11日(日) 計3日間

大阪⇔別府航路
さんふらわあターミナル(大阪)～別府国際観光港 間
上下便（計6便）

・神戸⇔大分航路、大阪⇔志布志(鹿児島)航路※につきましては通常運航します。
※6月27日(日)はドック入りのため、上り便（志布志発大阪行き）は欠航となります。

・ご予約済みのお客様には、乗船日の変更、神戸⇔大分航路への振り替え、または
無手数料での運賃払戻をご案内いたします。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


